СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2025                                                                                        № 109
с. Старый Тогул

	Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 N 361—ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131—ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 N 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло—гектарах, в виде простой правильной дроби» и Уставом муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульский район Алтайского края,  Старотогульский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1 . Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 22:48:040101:9, площадью 35352575 кв.м., адрес: Российская Федерация, Алтайский край, район Тогульский, с. Старый Тогул, Земли ОАО "Труд", из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящемv решению.
2.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по финансам и контролю по использованию бюджетных средств (Климова Т.П.)

Глава сельсовета                                                                                   С.И. Кастин

УТВЕРЖДЕНО
решением Старотогульского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края
от 23.09.2025 г. № 109

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:48:040101:9, для определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.
Р(д)=Р(б) /Р(s) где:
Р(д)- размер земельной доли в виде простой правильной дроби;
Р(б) – размер земельной доли, выраженной в балло-гектарах, округленный до целого значения;
Р(s) – показатель оценки качества сельскохозяйственных угодий приватизированного земельного участка, выраженный в балло-гектарах, значение которого определяется по следующей формуле и округляется до целого значения

287/ 19,41*3535,2575 =68619
	№ п/п
	Кадастровый номер
	ФИО участников долевой собственности
	Номер регистрационной записи
	Р(д), размер земельной доли в виде правильной дроби

	1
	22:48:040101:9
	Иванов Анатолий Иванович
	Общая долевая собственность, 287 б/га
22:48:040101:9-22/121/2025-157
21.05.2025
	287/68619

	2
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 1/287 22:48:040101:9-22/132/2025-156
29.04.2025
	287/68619

	3
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/115/2025-155
28.04.2025
	287/68619

	4
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/115/2025-154
28.04.2025
	287/68619

	5
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/132/2025-153
28.04.2025
	287/68619

	6
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/132/2025-152
25.04.2025
	287/68619

	7
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/130/2025-151
25.04.2025
	287/68619

	8
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/119/2025-150
25.04.2025
	287/68619

	9
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/136/2025-149
25.04.2025
	287/68619

	10
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/132/2025-148
25.04.2025
	287/68619

	11
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га балло-гектар 22:48:040101:9-22/132/2025-147
25.04.2025
	287/68619

	12
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/120/2025-146
25.04.2025
	287/68619

	13
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/135/2025-145
24.04.2025
	287/68619

	14
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/149/2025-144
24.04.2025
	287/68619

	15
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/114/2025-143
24.04.2025
	287/68619

	16
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 1/287 22:48:040101:9-22/117/2025-142
24.04.2025
	287/68619

	17
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/128/2025-141
24.04.2025
	287/68619

	18
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/136/2025-140
24.04.2025
	287/68619

	19
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/143/2025-139
24.04.2025
	287/68619

	20
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/121/2025-138
24.04.2025
	287/68619

	21
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/137/2025-137
24.04.2025
	287/68619

	22
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/117/2025-136
24.04.2025
	287/68619

	23
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/135/2025-135
24.04.2025
	287/68619

	24
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/115/2025-134
24.04.2025
	287/68619

	25
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/131/2025-133
24.04.2025
	287/68619

	26
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/148/2025-132
24.04.2025
	287/68619

	27
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/132/2025-131
24.04.2025
	287/68619

	28
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/120/2025-130
24.04.2025
	287/68619

	29
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/137/2025-129
24.04.2025
	287/68619

	30
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/115/2025-128
24.04.2025
	287/68619

	31
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/115/2025-127
24.04.2025
	287/68619

	32
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/120/2025-126
24.04.2025
	287/68619

	33
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/120/2025-125
24.04.2025
	287/68619

	34
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/132/2025-124
24.04.2025
	287/68619

	35
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/136/2025-123
24.04.2025
	287/68619

	36
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/120/2025-122
	287/68619

	37
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/149/2025-121
24.04.2025
	287/68619

	38
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/148/2025-120
24.04.2025
	287/68619

	39
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/123/2025-119
23.04.2025
	287/68619

	40
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/115/2025-118
23.04.2025
	287/68619

	41
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/114/2025-117
23.04.2025
	287/68619

	42
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/115/2025-116
23.04.2025
	287/68619

	43
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/123/2025-115
23.04.2025
	287/68619

	44
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/120/2025-114
23.04.2025
	287/68619

	45
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/115/2025-113
23.04.2025
	287/68619

	46
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/136/2025-112
23.04.2025
	287/68619

	47
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/120/2025-111
23.04.2025
	287/68619

	48
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/120/2025-110
23.04.2025
	287/68619

	49
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/115/2025-109
23.04.2025
	287/68619

	50
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/136/2025-108
23.04.2025
	287/68619

	51
	22:48:040101:9
	Муниципальное образование Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектар 22:48:040101:9-22/140/2025-107
23.04.2025
	287/68619

	52
	22:48:040101:9
	Дерябин Евгений Александрович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/136/2025-106
17.03.2025
	287/68619

	53
	22:48:040101:9
	Дерябин Евгений Александрович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/148/2024-90
19.07.2024
	287/68619

	54
	22:48:040101:9
	Ермаков Владимир Николаевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/115/2023-67
04.10.2023
	287/68619

	55
	22:48:040101:9
	Ермаков Владимир Николаевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/115/2023-66
04.10.2023
	287/68619

	56
	22:48:040101:9
	Стройкина Светлана Сергеевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22:48:040101:9-22/009/2019-36
28.01.2019
	287/68619

	57
	22:48:040101:9
	Катарев Николай Валентинович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22-22/009-22/009/026/2016-176/1
01.08.2016
	287/68619

	58
	22:48:040101:9
	Катарева Тамара Михайловна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22-22/009-22/009/026/2016-175/1
01.08.2016
	287/68619

	59
	22:48:040101:9
	Усталова Галина Николаевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22-22/033-22/033/001/2015-313/1
31.03.2015
	287/68619

	60
	22:48:040101:9
	Язев Александр Геннадьевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22-22-33/003/2014-749
17.09.2014
	287/68619

	61
	22:48:040101:9
	Тютюнникова Елена Ивановна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22-22-33/002/2014-333
22.05.2014
	287/68619

	62
	22:48:040101:9
	Дерябин Евгений Александрович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22-22-33/003/2014-113
19.02.2014
	287/68619

	63
	22:48:040101:9
	Медведев Валерий Геннадьевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22-22-33/004/2013-688
20.09.2013
	287/68619

	64
	22:48:040101:9
	Хахилева Нина Витальевна
	Общая долевая собственность, 95.7 б/га 22-22-33/001/2013-47
30.01.2013
	96/68619

	65
	22:48:040101:9
	Каймакина Лариса Петровна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22-22-33/003/2011-470
12.10.2011
	287/68619

	66
	22:48:040101:9
	Потрекеева Марина Владимировна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22-22-22/002/2008-610
21.06.2008
	287/68619

	67
	22:48:040101:9
	Шевелев Александр Петрович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров 22-22-22/002/2008-193
06.03.2008
	287/68619

	68
	22:48:040101:9
	Чернышов Анатолий Андреевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров 22-22-22/3/2005-424
21.07.2005
	287/68619

	69
	22:48:040101:9
	Борисова Дарья Васильевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров 22-01/48-3/2003-172
23.12.2003
	287/68619

	70
	22:48:040101:9
	Сибиряков Николай Ефимович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров 22-01/48-3/2003-19
06.10.2003
	287/68619

	71
	22:48:040101:9
	Боженко Николай Александрович
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22-01/48-2/2003-271
30.06.2003
	287/68619

	72
	22:48:040101:9
	Рогальская Антонина Георгиевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров 22-01/48-2/2003-12
01.04.2003
	287/68619

	73
	22:48:040101:9
	Рогальская Вера Сергеевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров 22-01/48-2/2003-11
01.04.2003
	287/68619

	74
	22:48:040101:9
	Карташова Анастасия Ивановна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров 22-01/48-1.2003/276
25.02.2003
	287/68619

	75
	22:48:040101:9
	Карташов Николай Васильевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров 22-01/48-1.2003/275
25.02.2003
	287/68619

	76
	22:48:040101:9
	Калошина Любовь Ивановна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров 22-01/48-1.2003/208
14.02.2003
	287/68619

	77
	22:48:040101:9
	Павленко Виктор Вячеславович
	Общая долевая собственность, 143.5 б/га 143.5 баллогектаров 22-01/48-3.2002/436
20.11.2002
	144/68619

	78
	22:48:040101:9
	Павленко Ян Вячеславович
	Общая долевая собственность, 143.5 б/га 143.5 баллогектаров 22-01/48-3.2002/435
20.11.2002
	144/68619

	79
	22:48:040101:9
	Еремеева Наталья Николаевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров 22-01/48-3.2002/397
19.11.2002
	287/68619

	80
	22:48:040101:9
	Еремеева Наталья Николаевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров 22-01/48-3.2002/372
14.11.2002
	287/68619

	81
	22:48:040101:9
	Шаромов Владимир Васильевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22-01/48-3.2002/82
14.08.2002
	287/68619

	82
	22:48:040101:9
	Потрекеев Виталий Витальевич
	Общая долевая собственность, 287 б/га 22-01/48-2.2002/322
25.06.2002
	287/68619

	83
	22:48:040101:9
	Копысова Мария Яковлевна
	Общая долевая собственность, 287 б/га 287 баллогектаров 22-01/48-1/2002-372
23.04.2002
	287/68619